
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  152 del Reg. 

Data 03/11/2010 

 
OGGETTO: 

Nomina Funzionario Responsabile ICI ai sensi 
dell'art. 11, c. 4 del D.L.vo n. 504/92. 

 
L’anno duemiladieci il giorno Tre del mese di Novembre nella sala delle adunanze del Comune 

suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 

 Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario 
Generale Dr.ssa Basolu Maria Antonietta. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO  X 
− FALQUI GIOVANNI X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta: 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 122 del 01/09/2010 con la quale veniva designato secondo 
quanto disposto dall'art. 11 comma 4° del D.L.vo n. 504/92, il funzionario responsabile ICI, nella persona 
dell’Ing. Antonio Meloni, nominato dirigente dell'Area Economico-Sociale con decreto Sindacale n. 19 
del 09/08/2010; 
 
PRESO ATTO che l’Ing. Antonio Meloni è stato collocato in pensione a decorrere dal 01/10/2010; 
 
RITENUTO necessario, pertanto, provvedere a designare, quale funzionario responsabile ICI, un 
sostituto per il periodo dal 01/10/2010 al 31/12/2010; 
 
RICHIAMATO il decreto Sindacale n. 26 del 01/10/2010, con il quale è stato attribuito l'incarico di 
Responsabile del Settore Tributi al Rag. Lucia Scano; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di nominare per il periodo dal 01/10/2010 al 31/12/2010 il Rag. Lucia Scano quale funzionario 

responsabile ICI cui sono conferite le funzioni ed i poteri per l'esercizio di ogni attività organizzativa 
e gestionale dell'imposta così come disposto dall'art. 11 comma 4° del D.L.vo n. 504/92; 

 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con separata e unanime votazione, espressa 
palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 



 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
             SERRELI                                                                      Dr.ssa Maria Antonietta BASOLU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OGGETTO: Nomina Funzionario Responsabile ICI ai sensi dell'art. 11, c. 4 del D.L.vo n. 
504/92. 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Art. 49 D.LGS. 18 Agosto 2000 n. 267 

‐ FAVOREVOLE ‐ 
 
Data, 03/11/2010 Il Responsabile del Settore Affari Generali e Personale  

 
__________________ 

F.to Asuni Paola 

 
=============== 

 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 08/11/2010 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                  Dr.ssa Maria Antonietta BASOLU 
 
 

 
 


